
1 KUJCP00SWP6

SM LO U V A  O D ÍLO
č. objednatele : SDL/OREG/065/12 ě. zhotovitele : 1/12

Uzavřená podle Obchodního zákoníku
Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla nebo služby a objednatel se zavazuje k zaplacení 
dohodnuté ceny za jejich provedení

1.1. Objednatel:

sídlo

IČ:

DIČ:

Bank. spoj.: 

č. účtu : 

zastoupený:

1 Smluvní strany

JIHOČESKÝ KRAJ

U Zimního stadionu 1952/2 

370 76 České Budějovice 

70890650 

CZ7G89065Q

ČSOB a.s., Č. Budějovice 

199783072/0300

Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem kraje

1.2 Dodavatel:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

Bank. spoj.: 

č.účtu

zastoupený:

zapsaný:

SaNo CB s.r.o.

Branka 417, 374 01 Trhové Sviny

26016613

CZ26016613

Česká spořitelna a.s., pobočka Trhové Sviny 

575916319/0800

Mgr. Milanem Horňákem, jednatelem

V oddíle C, vložce číslo 9208 obchodního rejstříku 
vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích 
s datem vzniku 25.října 1999

2 Předmět smlouvy
2.1 Zhotovitel se zavazuje k provedení prací určených objednatelem (dále jen dílo):

„Sanace staré ekologické zátěže bývalé kotelny na letišti České Budějovice“
Dle položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí smlouvy o dílo.

3 Doba a místo plnění
3.1 Zhotovitel se zavazuje provést práce s termínem

zahájení 26. dubna 2012 

dokončení do 23. července 2012

č. objednatele: SDL/OREG/065/12 Sanace staré ekologické zátěže bývalé kotelny na letišti České Budějovice



2

3.2. Zhotovitel předá objednateli čtyři exempláře závěrečné zprávy o sanaci nejpozději 4. června
2012.

3.3. Místem provádění činnosti dle čl. 2.1 je areál společnosti Jihočeské letiště České Budějovice a.s.

3.4 Objednatel je povinen po uzavření této smlouvy zpřístupnit zhotoviteli prostory určené k výkonu 
sjednané činnosti a zajistit mu možnost jejich nerušeného užívání s tím, že dílo bude připraveno 
k přejímce nejpozději do termínu ukončení.

3.5 Sjednaná doba plnění se prodlouží o dobu prodlení, která vznikla na základě překážek, které 
nejsou na straně zhotovitele a při změně předmětu dodávky.

4 Cena díla

4.1 Celková cena díla je stanovena včetně 20 % DPH do výše 5 759 177,- Kč 
/pětmilionůsedmsetpadesátdevěttisícstosedmdesátsedm korun českých/. Cena bude fakturována dle 
sváleného rozpočtu prací, který tvoří neoddělitelnou přílohu této smlouvy.

4.2 Cena je stanovena dohodou podle zák. č. 526/90 Sb., o cenách a zahrnuje úhradu za veškerou 
činnost dodavatele směřující k úspěšnému zpracování díla.

4.3 Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Fakturovány budou pouze skutečně provedené práce.

5 Způsob placení a platební podmínky

5.1 Platba bude provedena bezhotovostním převodem na konto zhotovitele uvedené v záhlaví této
smlouvy na základě měsíčních faktur, jejichž součástí bude soupis prací odsouhlasený pověřeným
zástupcem investora.

5.2.Platební podmínky:

a) Objednatel neposkytuje zálohy. Způsob vystavení faktur bude v souladu s Obchodním 
zákoníkem. Fakturace bude prováděna 1x měsíčně na základě skutečně provedených a 
převzatých prací.

b) Splatnost faktur je stanovena na 21 dnů, ode dne jejich doručení objednateli. Za den úhrady se 
počítá den odepsání částky z účtu objednatele.

c) Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 
Konečná faktura musí obsahovat soupis všech faktur vystavených od zahájení stavby.

d) Pozastávka bude činit u každé faktury 10% z fakturované částky včetně DPH. Celá pozastávka 
bude uvolněna ve výši 5 % po převzetí stavby a zbývajících 5 % potom na základě písemné 
žádosti zhotovitele po převzetí díla jako celku a odstranění příp. drobných vad a nedodělků 
zjištěných nejpozději při závěrečné kontrolní prohlídce.

e) Zhotovitel je povinen zaplatit zadavateli smluvní pokutu za každý i započatý kalendářní den 
prodlení s předáním díla ve výši 5 000,- Kč (bez DPH).

f) Zhotovitel je povinen zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 2 500,- Kč (bez DPH) za každý i 
započatý kalendářní den nedodržení dílčích termínů harmonogramu provádění prací 
odsouhlaseného zadavatelem i zhotovitelem při podpisu smlouvy o dílo.

g) Z důvodů nedodržení termínu předání díla jako celku, tzn. dodání veškerých chybějících 
podkladů a dokladů nutných pro řádné provedení závěrečné kontrolní prohlídky a úspěšné 
dokončení a finanční vypořádání stavby jako celku, je zhotovitel povinen zadavateli uhradit 
smluvní pokutu 2 500 Kč (bez DPH) za každý den kalendářní prodlení.

h) Z důvodu nedodržení termínu na odstranění vad nebo stanoveného termínu nástupu na 
odstranění vad v záruční době je  zhotovitel povinen zadavateli uhradit smluvní pokutu 5000 Kč 
(bez DPH) za každý kalendářní den prodlení.

č. objednatele: SDL/OREG/065/12 Sanace staré ekologické zátěže bývalé kotelny na letišti České Budějovice



3

i) Každou smluvní pokutu je zhotovitel poskytnout ve formě slevy z faktury.

j) Smluvní pokuta za pozdní úhradu faktur je dohodnuta na 0.05 % z nezaplacené částky za každý 
den prodlení.

6 Ostatní ujednání

6.1 Záruka na jakost díla a kvalitu provedených prací je zhotovitelem poskytnuta v délce 60 měsíců
na celý předmět plnění.

6.2 Reklamace

Termín nastoupení k odstranění záručních vad v průběhu záruční doby je max. do 5 kalendářních 
dnů po jejich nahlášení, nebude-íi dohodnuto jinak. Záruční opravy budou zhotovitelem 
odstraněny nejpozději do uplynutí oboustranně odsouhlasené lhůty.

V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných 
zadavatelem v souladu se smlouvou o dílo, případě pokud je neodstraní v dohodnutém termínu, 
má zadavatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na náklady zhotovitele. Takto 
odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku 
za celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněné třetí stranou.

6.3 Odpovědnost za škodu

Zhotovitel na sebe přejímá odpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby na 
zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla zadavatelem bez vad a 
nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností zadavateli nebo třetí osobě na majetku, 
tzn, že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, 
prostranství, inženýrských sítí) je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit 
a není-li to možné, tak finančně uhradit.

Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi či za škody 
vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na základě svých odborných 
znalostí při vynaložení potřebné péče zjistit a zadavatele na ně upozornit.

Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, 
přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

6.4 Zhotovitel akceptuje všechny podmínky provádění díla uvedené ve výzvě k podání nabídky ze 
dne 1.3.2012.

6.5 Zhotovitel odpovídá za provedení činnosti dle čl. 2.1 v souladu s platnými právními předpisy, 
technickými normami a podmínkami této smlouvy.

6.5 Obě strany jsou povinny se neprodleně vzájemně informovat o všech skutečnostech, které 
nastanou a mohou mít vliv na plnění povinností z této smlouvy vyplývající.

6.6 Objednatel je povinen průběžně kontrolovat provádění díla a zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v
rozporu se svými povinnostmi, je  povinen žádat po zhotoviteli odstranění vad vzniklých vadným 
prováděním a žádat provádění díla řádným způsobem.

6.7 V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran § 536 a násl. obchodního zákoníku 
č. 513/1991 Sb.

č. objednatele: SDL/OREG/065/12 Sanace staré ekologické zátěže bývalé kotelny na letišti České Budějovice



4

7 Závěrečná ustanovení

7.1. Účastníci této smtouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla 
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni 
ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

7.2. Tato smlouva je provedena ve třech vyhotoveních, z nichž obdrží objednatel dvě a zhotovitel 
jedno paré.

V Českých Budějovicích dne : V Trhových Svinech dne : W . í  W

■dL.
ESC
Í5C

Mgr. Milan Horňák 
jednatel

SaNo CB s.r.o.
Branka 417

374 01 Trhové Sviny <4 
IČO: 260 16 613 DIČ: CZ26016613

č. objednatele: SDL/OREG/065/12 Sanace staré ekologické zátěže bývalé kotelny na letišti České Budějovice



Položkový rozpočet stavby Datum: 20 4 2012

Stavba : 2010-09-2 Demolice kotelny s příslušenstvím Planá

Objednatel: Jihočeský kraj IČO: 70890650
DIČ : CZ70890650

Zhotovite l: SaNo CB s.r.o. IČO : 260 16 613
DIČ : CZ26016613

Za zhotovitele:
SaNo CB s.r.o. 

Branka 417
374 01 Trhové Sviny 14 

IČO: 26016 613 DIČ: CZ26016613

Za objednatele:

! Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 10 % 0,00
DPH 10 % 0,00
Základ pro DPH 20 % 4 799 314,00
DPH 20 % 959 863,00
Cena celkem za stavbu 5 759 177

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem Základ DPH 
10%

Základ DPH 20
i % .......

DPH celkem %

62 kotelna 
ad 62 stáčiště

4 964 539 
794 638

0
0

4 137116 
662 199

827 423 
132 440

86,2
13,8

Celkem za stavbu 5 759 177 0 4 799 314 959 863 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Ctoto
objektu Číslo a název rozpočtu Cena celkem Základ DPH 

10%
Základ DPH 20

i %
DPHceBcem %

62 62 kotelna 4 964 539 0 4137 116 827 423 86,2
ad 62 ad 62 stáčiště 794 638 0 662 199 132 440 13,8
Celkem za stavbu 5 759 177 0 4 799 314 959 863 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 62 kotelna JKSO
Objekt SKP
61 kotelna Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
2010*09-2 Demolice kotelny s příslušenstvím Planá Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové nájklady

Z
R
N

HSV celkem 4 006 892 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 4 006 892 Zařízení staveniště 130 224
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 4 006 892 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 4137 116 Ostatní náklady celkem 130 224
Vypracoval 1A zhotovitele Za objedn itele
Jméno :

Datum : 

Podpis:

Jméno :

Datum : 

Podpis:

Jméno:

Datum : 

Podpis:

Základ pro DPH 20,0 % 4 137 116 Kč
DPH 20,0 % 827 423 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 4 964540 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. Strana 1



Stavba: 2010-09-2 Demolice kotelny s příslušenstvím  Planá Rozpočet: 62
O bjekt: 62 kotelna kotelna

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

IftAvétm ldít HSV 1 p s v Dodávki Montáž
01 Sanační práce 89 600 0 0 0 0
1 Zemní práce 623 307 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 1 120 218 0 0 0 0
98 Demolice 2 173 647 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 120 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 4 006 892 0 ! o 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna ; . m
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 4 006 892 0
Oborová přirážka 0 0,0 4 006 892 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 4 006 892 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 4 006 892 0
Zařízení staveniště 0 3,3 4 006 892 130 224
Provoz investora 0 0,0 4 006 892 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 4 006 892 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 4 006 892 0

CELKEM VRN 1

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet ad 62 stáčiště JKSO
Objekt SKP
ad 61 .stáčiště Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
2010-09-2 Demolice kotelny s příslušenstvím Planá Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové ní klady

Z
R
N

HSV celkem 641 355 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 641 355 Zařízení staveniště 20 844
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 641 355 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 662 199 Ostatní náklady celkem 20 844
Vypracoval Za zhotovitele Zšlnipdftitele
Jméno :

Datum : 

Podpis:

Jméno:

Datum : 

Podpis:

Jméno:

Datum : 

Podpis:

Základ pro DPH 20,0 % 662 199 Kč
DPH 20,0 % 132 440 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 7M63»K<

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s, Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : 2010-09-2 Demolice kotelny s příslušenstvím  Planá Rozpočet: 62
O bjekt: 62 kotelna kotelna

P.č. Čfslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)-
Díl: 01 Sanační práce

1 001 - Viz samostatný rozpočet kpl 1,00 89 600,00 89600,00
Celkem za 01 Sanační ptáče ! 89600,00

Díl: 1 Zemní práce
2 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 195,00 40,00 7 800,00
3 113106241R00 Rozebrání ploch ze silničních panelů m2 150,00 38,00 5 700,00
4 113107221R00 Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.10 cm m2 345,00 26,00 8 970,00

150+195 345,00
5 122201200 Nákup vhodné zeminy vč. dovozu m3 464,36 119,00 55 258,84

chybějící zemina:1500-1035,64 464,36
6 122201402R00 Vykopávky v zemníku v hor. 3 do 1000 m3 m3 1 500,00 66,00 99 000,00

nakoupená zemina + z meziskládky :464,36+1035,64 1 500,00
7 123202102R0O Vykopávky zářezů v hor.3 do 10000 m3 m3 1 090,19 70,00 76 313,30

30*25*2-362,35-47,46 1 090,19
8 123202109RQ0 Příplatek za lepivost - výkop zářezů v hor.3 m3 1 090,19 20,00 21 803,80
9 162201102R0O Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m m3 1 035,64 38,00 39 354,32

nekontaminovaná zemina na meziskládku:1090,19-54,51 1 035,64
10 162701105R0Q Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 54,51 305,00 16625,40

kontaminovaná zemina:1090,19*0,05 54,51
11 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 2180,40 24,00 52 329,60

do 50 km:40*54,51 2180,40
12 171201201R00 Uložení sypaniny na skládku m3 1 090,19 14,90 16 243,83
13 1712O1211U0O Skládkovné - kontaminovaná zemina t 109,02 790,00 86125,80

54,51*2 109,02
14 174101103R00 Zásyp zářezů se šikmými stěnami se zhutněním m3 1 500,00 77,70 116550,00

25*30*2 1 500,00
15 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 750,00 6,00 4500,00

25*30 750,00
16 00572473 Směs travní luční IV.-sušší a vlhčí podmínky PROFI kg 15,75 110,00 1 732,50

750*0,02*1,05 15,75
17 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 750,00 20,00 15 000,00

Celkem za 1 Zemní práce ! C M  « M  Mn m m ia t
Díl: 96 Bourání konstrukcí
18 961044ti 1R00 Bourání základů z betonu prostého m3 362,35 2377,00 861 298,58

základové zdi:41,24 41,24
zákl. desky:12,10 12,10
zákl. pasy:52 52,00
zákl. bloky pod nádrže:164,44 164,44
mazaniny podlah, dlažeb, kanálů:52,3+7,63+8,51+15,11 83,55
potěry:23,95*0,04+198,63*0,02+136,21 *0,03 9,02

19 961055111R00 Bourání základů železobetonových m3 47,46 4 898,00 232 459,08
zdi pod komínem a zdi nádrže.26,24 26,24
dno pod nádrže:21,22 21,22

20 969021131R00 Vybourání potrubí DN do 300 mm m 147,00 180,00 26 460,00
venkovní vedení vo+ka:22+30+5+55+35 147,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí l 1 t2Q217,66
Díl: 98 Demolice
21 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 23000,40 29,50 678 511,80

kontaminovaná suť do 50 km:197,91*44 8 708,04
nekontaminovaná suť do 15 km:1588,04*9 14 292,36

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : 2010-09-2 Demolice kotelny s příslušenstvím  Planá Rozpočet: 62
O bjekt: 62 kotelna kotelna

P.6. Číslo položky Název položky MJ

I!

množství! cena/ MJ celkem (Kč)
22 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 1 785,95 10,00 17 859,47
23 979098123 Skládkovné - nekontaminovaná suť t 1 588,04 241,00 382 716,87

1785,9468-197,91 1 588,04
24 979098148 Výkup oceli kg -42304,14 2,95 -124797,21

dle výpisu výztuže:-398,8-4943,1-410,24 -5 752,14
vnitřní ocel. trubky:-1,5*(85+40+24+6+95+22+55+23) -525,00
zámečnické kce + klempířina:-2200-400 -2600,00
zásobní nádrže:-8540*2 -17 080,00
elektroinstalace:-1087-260 -1 347,00
strojní zařízení-15000 -15 000,00

25 979098231U00 Skládkovné - kontaminovaná suť s ropou 197,91 920,00 182 077,20
kontaminovaná suf do 50 km:(362,35-164,44)*2*0,5 197,91

26 981014316R00 Demolice budov mechanizací, zdivo, konstr. do 35 % m3 1 182,52 269,00 318097,88
vyšší část kotelny : 14*9,5*6 798,00
nižší část kotelny:(3,7*10+8,7*4,5)*4 304,60
komín:1,8*3*14,8 79,92

27 981332111U0O Demolice ocelových konstrukci nádrže t 32,08 3 490,00 111 959,20
zásobní nádrže:8540*2*0,001 17,08
strojní zařízení kotelny vč venk rozvodů - odhadem:15 15,00

28 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 1 785,95 340,00 607 221,91
Celkem za 98 Demolice 2172 247,12

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
29 998982123R00 Přesun hmot, demolice jiným způsobem, v. do 21 m t 0,12 1 020,00 119,58

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot i 119,58

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet ad 62 stáčiitě JKSO
Objekt SKP
ad 61 stáčiště Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
2010-09-2 Demolice kotelny s příslušenstvím Planá Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Ziikladní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

z
R
N

HSV celkem 641 355 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 641 355 Zařízení staveniště 20 844
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 641 355 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 662 199 Ostatní náklady celkem 20 844
Vypracoval Za zhotovitele Za ofajiedditele
Jméno:

Datum : 

Podpis:

Jm éno:

Datum : 

Podpis:

Jméno:

Datum : 

Podpis:

Základ pro DPH 20,0 % 662 199 Kč
DPH 20,0 % 132 440 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM | 7 9 4 6 3 9  K č

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s, Strana 1



Stavba : 2010-09-2 Demolice kotelny s příslušenstvím  Planá Rozpočet: ad 62
O bjekt: ad 62 stáčiště stáčiště

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV

t1o

"" M ontáž- HZS
1 Zemní práce 227  834 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 2 1 1 0 1 7 0 0 0 0
98 Demolice 202  498 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 6 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 641 355 0 _ _ _ _ L i — - g 9

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základu a " Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 641 355 0
Oborová přirážka 0 0,0 641 355 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 641 355 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 641 355 0
Zařízení staveniště 0 3,3 641 355 2 0  844
Provoz investora 0 0,0 641 355 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 641 355 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 641 355 0

CELKEM VRN ! 28 544

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: 2010-09-2 Demolice kotelny s příslušenstvím Planá Rozpočet: ad 62
O bjekt: ad 62 stáčiště stáčiště

P.č. Číslo položky Název položky MJ

1—............ i

množství! cena/ MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 122201200 Nákup vhodné zeminy vč. dovozu m3 132,37 119,00 15 752,03
chybějící zemina:500-367,63 132,37

2 122201402R00 Vykopávky v zemníku v hor. 3 do 1000 m3 m3 500,00 66,00 33 000,00
nakoupená zemina + z meziskládky : 367,63+132,37 500,00

3 123202101R00 Vykopávky zářezů v hor.3 do 1000 m3 m3 386,98 129,00| 49 920,28
spojovací kanál:(23+42)*2,5*1,6-42*0,9*0,7-23*3,1416*0,4*0,4 221,98
objekt: 10*8*3-6*5*2,5 165,00

4 123202109R00 Příplatek za lepivost - výkop zářezů v hor.3 m3 386,98 20,00 7 739,58
5 162201102R0O Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 367,63 38,00 13 969,94

nekontaminovaný výkopek na meziskládku:386,98-19,35 367,63
6 162701105RQQ Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 19,35 305,00 5 901,45

kontaminovaný výkopek: 386,98*0,05 19,35
7 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 774,00 24,00 18 576,00

kontaminovaný výkopek do 50 km:19,35*40 774,00
8 171201201R00 Uložení sypaniny na skládku m3 386,98 14,90 5 765,99
9 171201211U00 Skládkovné - kontaminovaná zemina t 38,70 790,00 30 573,00
10 174101103R00 Zásyp zářezů se šikmými stěnami se zhutněním m3 500,00 77,70 38 850,00

spojovací kanál:(23+42)*2,5*1,6 260,00
objekt:10*8*3 240,00

11 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 275,00 6,00 1 650,00
12 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 275,00 20,00 5 500,00

spojovací kanál :(23+42)*3 195,00
objekt: 10*8 80,00

13 00572473 Směs travní luční IV.-sušší a vlhčí podmínky PROFI kg 5,78 110,00 635,25
275*0,02*1,05 5,78

Celkem za 1 Zemní práce ... i
i 227 833,51

Díl: 96 Bourání konstrukcí
14 961055111R00 Bourání základů železobetonových m3 34,22 4898,00 167 593,40

5*4*0,5 10,00
1,6*1,6*0,2*2+1,6*4*0,2*1 +1 *2*0,2*1 2,70
0,3*2,5*2,1 /2+0,45*3,5*0,3+0,2*0,17/2*1,3* 12 1,53
spojovací kanál:(23+42)*0,9*0,7-65*0,75*0,43 19,99

15 9660081139 DMTŽ potrubí z trub ocel DN do 80 cm m 23,00 1 888,00 43 424,00
Celkem za 96 Bourání konstrukcí 211 017,40

Díl: 98 Demolice
16 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 2 714,56 29,50 80 079,52

kontaminovaná suť do 50 km:41,06*44 1 806,64
nekontaminovaná suť do 15 km:100,88*9 907,92

17 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 141,94 10,00 1 419,38
18 979098123 Skládkovné - nekontaminovaná suť t 100,88 241,00 24 312,08
19 979098148 Výkup oceli kg -4214,00 2,95 -12 431,30

-23*176-47-12-50-57 -4 214,00
20 979098231U00 Skládkovné - kontaminovaná suť s ropou t 41,06 920,00 37 778,88
21 981014316R00 Demolice budov mechanizací, zdivo, konstr. do 35 % m3 85,80 269,00 23 080,20

objekt:6,5*4*3,3 85,80
22 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 141,94 340,00 48 258,95

Celkem za 98 Demolice ; m m m
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
23 998982123ROO Přesun hmot, demolice jiným způsobem, v. do 21 m 0,01 1 020,00 5,89

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. Strana 1



Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba : 2010-09-2 Demolice kotelny s příslušenstvím Planá Rozpočet, ad 62
Objekt: ad 62 stáčiště stáčiště

PA. ■Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
Cetlmmza 99 Staveništní přesun hmot 5,69

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. Strana 2



Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2


